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Profilvalse - motoriseret

# 500781060

Profilvalser - SCANTOOL PV-60

Scroll pd musen for at zoome pa billederne

Profil og rar bukkemaskine

« Kraftig stal svejset konstruktion
* 3 motoriseret aksler
« Heerdede aksler fra specialstal

* Hydraulisk justering af gverste valse

« Vandret og lodret arbejdsstilling
« Standard ruller

* Guide ruller

* Bremsemotor

» Mobilt kontrolpanel

Ekstra udstyr

* Valser for rgrbukning

* Valser for Profiler

« Valser for vinkelstal

« Digital udlaesning

* Specielle laterale vinkel guider.

Product Specification

Ydelse (kW) 15
Spaending 3x400V-50Hz
Diameter aksel (g mm) 60
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Diameter topvalse (mm)
Diameter undervalser (mm)
Hydraulisk kraft (ton)
Antal spindelhastigheder
Laengde (mm)

Bredde (mm)

Hgjde (mm)

Netto (kg)

215

215

16

1000

1400

1650

950
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